
Nº de expediente: 008440-000435-24 Fecha: 28.08.2024

Universidad de la República Uruguay - UDELAR

ASUNTO

INFORME DE VENCIMIENTO AL 31/12/24 DE CARGOS INTERINOS DEL DEPARTAMENTO DE
EDUCACIÓN FÍSICA Y SALUD - SEDE MONTEVIDEO

Unidad SECCIÓN SECRETARÍA COMISIÓN DIRECTIVA - CENTRO
MONTEVIDEO - ISEF 

Tipo INFORME DE VENCIMIENTO 

Funcionario/s:
Documento Nombre completo Correo Número de cargo Escalafón Grado Horas

 
 Categoría:   Docente

 Dependencia:   DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN FÍSICA Y SALUD

 Nro. de expediente
anterior:  

La presente impresión del expediente administrativo que se agrega se rige por lo dispuesto en la normativa siguiente: Art. 129 de la ley 16002, Art. 694 a 697 de la ley 16736,
art. 25 de la ley 17.243; y decretos 55/998, 83/001 y Decreto reglamentario el uso de la firma digital de fecha 17/09/2003.-
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Expediente Nro. 008440-000435-24 

Actuación 6

Oficina: MESA DEL ORDEN
DEL DIA DE C.D. - CENTRO
MONTEVIDEO - ISEF

Fecha Recibido: 13/11/2024

Estado: Cursado

TEXTO

LA COMISIÓN DIRECTIVA INSTITUTO SUPERIOR DE EDUCACIÓN FÍSICA DE LA
UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA EN SESIÓN ORDINARIA DE FECHA 22 DE NOVIEMBRE DE
2024, ADOPTO LA SIGUIENTE RESOLUCIÓN:

34.
(Exp. Nº 008440-000435-24)  -  Visto: el informe de Sección Personal.
Atento: a la solicitud del Director del Departamento Prof. Agdo. Carlos Magallanes.
Considerando: los informe de evaluación de la Comisión Cogobernada del Departamento y de disponibilidad
financiera.
La Comisión Directiva del Instituto Superior de Educación Física, en ejercicio de atribuciones delegadas,
resuelve prorrogar los cargos interinos que se detallan a continuación del Departamento de Educación Física
y Salud, por el período 01/01/25 al 31/12/25
Acuña, Analía        Asistente, N° 556377, 20 hs.
Arrospide, Olivia        Asistente, N° 556127, 20 hs.
Barcia, Laura            Asistente, N° 555178, 8 hs.
Búa, Verónica        Asistente, N° 556420, 12 hs.
Cabrera, Lorena        Asistente, N° 555468, 23 hs.
Cerrillo, Sebástian        Ayudante, N° 556371, 20 hs.
Corrales, Andrés        Ayudante, N° 555979, 20 hs.
Dorta, Germán        Asistente, N° 556430, 20 hs.
Errandonea, María        Asistente, N° 556115, 23 hs.
Fernandez, Magdalena    Ayudante, N° 556517, 12 hs.
Geymonat, Sebastian        Asistente, N° 555044, 20 hs.
Guerra, Lucila        Ayudante, N° 556337, 20 hs.
Maidana, Natalia        Asistente, N° 555081, 20 hs.
Masllorens, María        Ayudante, N°  556388, 20 hs.
Meneses, Gastón        Asistente, N° 556124, 20 hs.
Mujica, Regina        Ayudante, N° 556487, 20 hs.
Piñeiro, Camila        Ayudante, N° 556498, 16 hs.
Torres, Alberto        Asistente, N° 555978, 15 hs
Llave presupuestal 155110100.
Rivas, Camilo        Asistente, N° 556395, 20 hs.
Llave presupuestal 155023127. Distribuido N° 1265/24.-6 en 6

Pase a SECCIÓN PERSONAL

Firmado electrónicamentemente por ANA CECILIA BOZZATTA ARRUA el 25/11/2024 18:58:40.
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Expediente Nro. 008440-000435-24 

Actuación 6

Oficina: MESA DEL ORDEN
DEL DIA DE C.D. - CENTRO
MONTEVIDEO - ISEF

Fecha Recibido: 13/11/2024

Estado: Cursado
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Expediente Nro. 008440-000435-24 

Actuación 7

Oficina: SECCIÓN PERSONAL
- CENTRO MONTEVIDEO -
ISEF

Fecha Recibido: 25/11/2024

Estado: Cursado

1.  
2.  
3.  

TEXTO

Cargado en SIAP, se asigna para su notificación.

Gonzalo Castro

Se adjunta notificación.

Marcelo Cano

 

11/12/24- Sección Personal, solicita la rectificación de las PRORROGAS concedidas a los docentes:

ARROSPIDE Olivia - cargo 556127 
CABRERA, Lorena cargo 555468
MENESES, Gastón - cargo 556124

a efectos de considerar y dejar expreso, lo informado por el Departamento en Actuación 2 - archivo.pdf 
"Prorrogas de cargo MDO" (planilla adjunta) en relación a los llamados en trámite.
Por lo expuesto pase a UGP y cumplido siga a Secretaría de Comisión Directiva.

Firmado electrónicamentemente por ALICIA GRISEL ROSAS PENA el 11/12/2024 15:25:50.

Nombre Anexo Tamaño Fecha
Liquidación de Sueldos.pdf 125 KB 27/11/2024 11:24:28
Notificación EXP 008440-000435-24.pdf 308 KB 11/12/2024 08:51:09
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Sección Personal ISEF <personal.isef@gmail.com>

Notificación EXP 008440-000435-24
18 mensajes

Sección Personal ISEF <personal.isef@gmail.com> 27 de noviembre de 2024, 2:12 p.m.
CCO: Analia Acuña <acuna.analia@gmail.com>, Olivia Arrospide <arrospideolivia@gmail.com>, María Laura Barcia
<lbarcia@mec.gub.uy>, Verónica Búa <veronica.bua@gmail.com>, Lorena Cabrera <locamo76@gmail.com>,
Sebastián Cerrillo <seancevi@gmail.com>, Andrés Corrales <andrescorralesb@gmail.com>, German Dorta
<germandorta70@gmail.com>, María Errandonea <errandoneamaria05@gmail.com>, Magui Fernandez
<magdafb2@gmail.com>, Seba Geymo <sebasgeymo@gmail.com>, Lucila Guerra <luliguer@gmail.com>, Natalia M
<natalia.maidana@gmail.com>, masllorensfernanda@gmail.com, Gastón Meneses <gaston.emeneses@gmail.com>,
Regina Mujica Picardi <reginamujica26@gmail.com>, Camila Piñeiro <camipieiro@gmail.com>, Alberto torres
<albertotorres143@hotmail.com>, Camilo Rivas <camilorivasm@gmail.com>

Buenas tardes,

Envío por adjunto resolución de expediente de referencia.

Solicitamos por este medio se dé por notificado con el siguiente diálogo "Me doy por notificado NOMBRE Y CI” 

Gracias.

Saludos cordiales

Marcelo Cano

Sección Personal ISEF

resolucion.pdf
23K

Lucila Guerra <luliguer@gmail.com> 27 de noviembre de 2024, 2:16 p.m.
Para: Sección Personal ISEF <personal.isef@gmail.com>

Buenas tardes.

Me doy por notificada.

Lucila Guerra Raimonda.
C.I. 5.413.345-5

Saludos.
[Texto citado oculto]

natalia.maidana@gmail.com <natalia.maidana@gmail.com> 27 de noviembre de 2024, 2:16 p.m.
Para: Sección Personal ISEF <personal.isef@gmail.com>

Buenas tardes.
Me doy por notificada 
Natalia Maidana 
Ci 4200653-1
Gracias 
Saludos 

On 27 Nov 2024, at 14:13, Sección Personal ISEF <personal.isef@gmail.com> wrote:

Gmail - Notificación EXP 008440-000435-24 https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=42bccb2a1d&view=pt&search=...

1 de 5 11/12/2024, 8:50

Notificación EXP 008440-000435-24.pdf Expediente Nro. 008440-000435-24 Actuación 7
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[Texto citado oculto]

<resolucion.pdf>

German Dorta <germandorta70@gmail.com> 27 de noviembre de 2024, 2:17 p.m.
Para: Sección Personal ISEF <personal.isef@gmail.com>

Me doy por notificado, Germán Dorta, 4.674.282-0
Saludos cordiales

El mié, 27 nov 2024 a la(s) 2:13 p.m., Sección Personal ISEF (personal.isef@gmail.com) escribió:
[Texto citado oculto]

Camila Piñeiro <camipieiro@gmail.com> 27 de noviembre de 2024, 2:18 p.m.
Para: Sección Personal ISEF <personal.isef@gmail.com>

Buenas tardes, 

Me doy por notificada Camila Piñeiro,  CI.: 4858947-0

Desde ya muchas gracias.
Saludos,
Camila.

Libre de virus.www.avast.com

[Texto citado oculto]

Alberto torres <albertotorres143@hotmail.com> 27 de noviembre de 2024, 2:39 p.m.
Para: Sección Personal ISEF <personal.isef@gmail.com>

Me doy por notificado
Alberto Torres CI 1.904.523-1

Enviado desde Outlook para Android

From: Sección Personal ISEF <personal.isef@gmail.com>
Sent: Wednesday, November 27, 2024 2:12:59 PM
Subject: No�ficación EXP 008440-000435-24

[Texto citado oculto]

Sebastián Cerrillo <seancevi@gmail.com> 27 de noviembre de 2024, 2:40 p.m.
Para: Sección Personal ISEF <personal.isef@gmail.com>

Me doy por notificado.
SEBASTIÁN CERRILLO, C.I.: 4382454-2

Saludos

[Texto citado oculto]

Verónica Búa <veronica.bua@gmail.com> 27 de noviembre de 2024, 2:57 p.m.
Para: Sección Personal ISEF <personal.isef@gmail.com>

Buenas tardes,

Me doy por notificada, Verónica Búa, 4.614.006-8.
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Gracias y saludos. 
[Texto citado oculto]

Olivia Arrospide <arrospideolivia@gmail.com> 27 de noviembre de 2024, 4:02 p.m.
Para: Sección Personal ISEF <personal.isef@gmail.com>

Me doy por notificada
Olivia Arrospide Panero
C.I 2651546-9
[Texto citado oculto]

--
Olivia Arrospide Panero
Lic. Economía
Mag. Desarrollo Territorial
Celular : 099819070

Fernanda Masllorens <masllorensfernanda@gmail.com> 27 de noviembre de 2024, 4:32 p.m.
Para: Sección Personal ISEF <personal.isef@gmail.com>

Buenas, me doy por notificada Fernanda Masllorens CI: 4.461.687-3. 

Muchas gracias , saludos 
[Texto citado oculto]

María Errandonea <errandoneamaria05@gmail.com> 27 de noviembre de 2024, 5:16 p.m.
Para: Sección Personal ISEF <personal.isef@gmail.com>

Me doy por notificada, María Errandonea Placeres CI 2.010.227-2.
Saludos cordiales

[Texto citado oculto]

Magui Fernandez <magdafb2@gmail.com> 27 de noviembre de 2024, 5:53 p.m.
Para: Sección Personal ISEF <personal.isef@gmail.com>

Buenas tardes, 

Me doy por notificada, nombre: Magdalena Fernandez CI 4976691-6

Saludos 
[Texto citado oculto]

BARCIA Laura <lbarcia@mec.gub.uy> 27 de noviembre de 2024, 7:21 p.m.
Para: Sección Personal ISEF <personal.isef@gmail.com>

Me doy por notificada 
MARÍA LAURA BARCIA RIVERA
CI 4354214-6

LAURA BARCIA

Educación Ambiental y ReNEA
Procesos Educativos Transversales
Dirección Nacional de Educación
Ministerio de Educación y Cultura
URUGUAY

Casa Magallanes
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Magallanes 1328
Tels: (+598) 2407-4497/ 2407-4568
Interno 204
https://www.gub.uy/ministerio-educacion-
cultura
https://www.gub.uy/ministerio-educacion-
cultura/politicas-y-gestion/educacion-
ambiental

Este correo, las direcciones de correos electrónicos emisores y destinatarios, archivos adjuntos, así como cualquier otro dato e

información, se encuentran dirigidos únicamente al/los destinatario/s del mensaje y contiene información confidencial sujeta a secreto

profesional. Si Ud. no es el destinatario por favor notifique al remitente anexando este mensaje y elimine inmediatamente el correo recibido

y los archivos adjuntos. Está prohibida cualquier difusión, copia o utilización del contenido de este correo, las direcciones de correos

electrónicos emisores y destinatarios, todo archivo adjunto, así como cualquier otro dato e información, cualquiera fuera su finalidad, por

cualquier persona o entidad que no sean las específicas destinatarias del mensaje. El mensaje expresa la opinión de su autor pero no

necesariamente del Ministerio de Educación y Cultura, que deslinda toda responsabilidad respecto de comunicaciones emitidas en

incumplimiento de la normativa vigente. Por favor considere el medio ambiente antes de imprimir este email.

De: "Sección Personal ISEF" <personal.isef@gmail.com>
Enviados: Miércoles, 27 de Noviembre 2024 14:12:59
Asunto: Notificación EXP 008440-000435-24
[Texto citado oculto]

Gastón Meneses <gaston.emeneses@gmail.com> 27 de noviembre de 2024, 9:38 p.m.
Para: Sección Personal ISEF <personal.isef@gmail.com>

Me doy por notificado
Gastón Meneses
3.875.414-8

[Texto citado oculto]

Lorena Cabrera <locamo76@gmail.com> 28 de noviembre de 2024, 8:31 a.m.
Para: Sección Personal ISEF <personal.isef@gmail.com>

Me doy por notificada
Lorena Cabrera
31176290

[Texto citado oculto]

Seba Geymo <sebasgeymo@gmail.com> 28 de noviembre de 2024, 12:13 p.m.
Para: Sección Personal ISEF <personal.isef@gmail.com>

Me doy por notificado. Sebastian Geymonat ci 3672904-0

El mié, 27 de nov de 2024, 14:13, Sección Personal ISEF <personal.isef@gmail.com> escribió:
[Texto citado oculto]

Camilo Rivas <camilorivasm@gmail.com> 28 de noviembre de 2024, 5:20 p.m.
Para: Sección Personal ISEF <personal.isef@gmail.com>

Me doy por notificado. Camilo Rivas Moae; 4648586-2

[Texto citado oculto]
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Analia Acuña <acuna.analia@gmail.com> 4 de diciembre de 2024, 7:30 p.m.
Para: Sección Personal ISEF <personal.isef@gmail.com>

Me doy por notificada, Analia Acuña. 41422265.
Saludos
Mgtr. Analia Acuña

[Texto citado oculto]
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Expediente Nro. 008440-000435-24 

Actuación 8

Oficina: SECCIÓN
CONTADURÍA - CENTRO
MONTEVIDEO - ISEF

Fecha Recibido: 11/12/2024

Estado: Cursado

TEXTO

Montevideo, 12 de diciembre de 2024.

008440-000435-24

La Unidad de Apoyo a la Gestión Presupuestal y Contable (U.G.P) informa que rectifica el informe de la actuación N°3 por el
siguiente: toma conocimiento de la solicitud de prórroga de cargo de los siguientes docentes del Departamento de Salud de

Montevideo del Instituto Superior de Educación Física según el siguiente detalle:

CEDULA NOMBRE CARGO G° Hrs. PERIODO
FINANCIACIÓ

N
LLAVE

PRESUP.

41422265 Acuña, Analía 556377 2 20 01/01/25 31/12/25 Fondos Propios 155110100

26515469 Arrospide, Olivia 556127 2 20 01/01/25 *1 Fondos Propios 155110100

43542146 Barcia, Laura 555178 2 8 01/01/25 31/12/25 Fondos Propios 155110100

46140068 Búa, Verónica 556420 2 12 01/01/25 31/12/25 Fondos Propios 155110100

31176290 Cabrera, Lorena 555468 2 23 01/01/25 *1 Fondos Propios 155110100

43824542 Cerrillo, Sebástian 556371 1 20 01/01/25 31/12/25 Fondos Propios 155110100

41468089 Corrales, Andrés 555979 1 20 01/01/25 31/12/25 Fondos Propios 155110100

46742820 Dorta, Germán 556430 2 20 01/01/25 31/12/25 Fondos Propios 155110100

20102272 Errandonea, María 556115 2 23 01/01/25 31/12/25 Fondos Propios 155110100

49766916
Fernandez,
Magdalena

556517 1 12 01/01/25 31/12/25 Fondos Propios 155110100

36729040
Geymonat,
Sebastian

555044 2 20 01/01/25 31/12/25 Fondos Propios 155110100

54133455 Guerra, Lucila 556337 1 20 01/01/25 31/12/25 Fondos Propios 155110100

42006531 Maidana, Natalia 555081 2 20 01/01/25 31/12/25 Fondos Propios 155110100

44616873 Masllorens, María 556388 1 20 01/01/25 31/12/25 Fondos Propios 155110100

38754148 Meneses, Gastón 556124 2 20 01/01/25 *2 Fondos Propios 155110100

43956541 Mujica, Regina 556487 1 20 01/01/25 31/12/25 Fondos Propios 155110100

48589470 Piñeiro, Camila 556498 1 16 01/01/25 31/12/25 Fondos Propios 155110100

19045231 Torres, Alberto 555978 2 15 01/01/25 31/12/25 Fondos Propios 155110100

CEDULA NOMBRE CARGO G° Hrs. PERIODO
FINANCIACIÓ

N
LLAVE

PRESUP.
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Expediente Nro. 008440-000435-24 

Actuación 8

Oficina: SECCIÓN
CONTADURÍA - CENTRO
MONTEVIDEO - ISEF

Fecha Recibido: 11/12/2024

Estado: Cursado46485862 Rivas, Camilo 556395 2 20 01/01/25 31/12/25 Convenio IMM 155023127

*1 – Hasta la provisión efectiva del llamado expe 008150-000018-23, y no más allá del 31/12/25

*2 – Hasta la provisión efectiva del llamado expe 008150-000017-23, y no más allá del 31/12/25

Pase a Secretaría de Comisión Directiva del ISEF.

Sin otro
particular saluda
atentamente,

Firmado electrónicamentemente por Walter Antonio Da Luz Varela el 12/12/2024 10:56:55.
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Expediente Nro. 008440-000435-24 

Actuación 9

Oficina: SECCIÓN SECRETARÍ
A COMISIÓN DIRECTIVA -
CENTRO MONTEVIDEO -
ISEF

Fecha Recibido: 12/12/2024

Estado: Para Actuar

TEXTO
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